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Wizyta Akademii Wojsk Lądowych w naszym Centrum

W zeszłym tygodniu nasze Centrum miało zaszczyt gościć przedstawicieli prestiżowej uczelni wojskowej Akademii Wojsk
Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki z Wrocławia, którzy uczestniczyli w zajęciach dronowych organizowanych dla
uczniów klas mundurowych Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie.

Strategiczne partnerstwo na rzecz nowoczesnej edukacji

Wizyta miała symboliczny początek znacznie głębszej współpracy pomiędzy RCRiE a AWL. W najbliższym czasie nasze
partnerstwo nabierze odpowiedni wymiar, który przełoży się m.in. na wzmocnieniu merytorycznym i technologicznym zajęć
edukacyjnych, które są prowadzone od ponad 2-ch lat w naszym Centrum.

Zaangażowanie zarówno RCRiE jak i AWL w edukacyjny rozwój młodych kadr jest wyrazem długoterminowego
zaangażowania dla bezpieczeństwa i nowoczesności. Współpraca będzie obejmować opracowanie i realizację wspólnych
projektów edukacyjno-badawczych, które będą stanowić praktyczne uzupełnienie dla teoretycznych fundacji zdobytych na
lekcjach.

Drony jako narzędzie edukacyjne

Zajęcia dronowe prowadzone w naszym Centrum stanowią doskonały przykład integracji nowoczesnych technologii w proces
nauczania. Uczniowie klas mundurowych mają okazję pracować z praktycznym sprzętem, rozwijając umiejętności związane z
aerodynamiką, obsługą zaawansowanych systemów i myśleniem analitycznym.

Drony to nie tylko narzędzie wojskowe – to technologia przyszłości o szerokim spektrum zastosowań. W kontekście
edukacyjnym stanowią idealną platformę do nauki interdyscyplinarnej, łączącej fizykę, informatykę, inżynierię oraz taktyczne
myślenie strategiczne.

Inwestycja w Przyszłość

Zacieśnianie współpracy RCRiE z Akademią Wojsk Lądowych to inwestycja w przyszłość naszych uczniów. Wspólnie
tworzymy projekty, które przygotowują młode kadry do wyzwań współczesnego świata – świata, gdzie dominuje
zaawansowana technologia i innowacyjne rozwiązania.

Planowana współpraca będzie obejmować:

wspólne projekty badawcze,
szkolenia dla nauczycieli prowadzonych przez specjalistów AWL,
dostęp do specjalistycznego sprzętu i infrastruktury,
wymianę doświadczeń oraz dobrych praktyk edukacyjnych.


